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VENDIM
Nr. 98 dae /3. 44, 2025

Pér pérdorimin ¢ fondit (& kushtézuar pér bursat né zbatim ¢ ligjit Nr.115/2024” Pér
buxhetin e vitit 2025”, udh@ézimi i Ministrit t¢ Financave dhe Ekonomisé Nr 9, daté
20.03.2018 » Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit” VKB nr 107 daté
18.12.2024” Pér miratimin ¢ buxhetit t& vitit 2025” i ndryshuar VKM Nr 511, daté
27.07.2022” Pér kuotat financiare t&¢ ushqimit né¢ mensa e konvikte dhe pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave dhe pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar ngé
institucionet arsimore publike “ dhe miratimin e listés emérore té nxénésve qé pérfitojné
bursa.

Mbéshtetur edhe né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015” Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr
9936 daté 26.06.2008” Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” nenet 4
dhe 24,Ligjit nr. 115/2024”Pér buxhetin e vitit 2025, udhézimit nr.9,date 20.03.2018”Pér
procedurat standard t& zbatimit t€ buxhetit” i ndryshuar, Ligjit nr.68 daté 27.04.2017” Pér
financat e vetéqeverisjes vendore” VKM nr 511 daté 27.07.2022” Pér kuotat financiare t&
ushqimit né mensa e konvikte dhe percaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t&
pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né intitucionet arsimore publike”, VKB nr 107
daté 18.12.2024” Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2025” i ndryshuar, me propozimin e Kryetarit
té Bashkisg, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

. Té& miratoj& pérdorimin e fondit té& kushtézuar pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit
e arsimit parauniversitar né intitucionet arsimore publike né& vlerén 329.400 leké sipas listés
bashkélidhur.

Shpenzimet té& kryhen nga struktura buxhetore:

11.9120.01.602 né& vler&n 329.400 leké
. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhet-Financés, Sektori Buxhet-Financé .
. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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